

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.73 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

№ акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто четыре тысячи девяносто три рубля 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					19,04		94 093,96
РСУ					19,04		94 093,96
1	1	Ремонт штукатурки внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3, 1 этаж) 00-00009572 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 00-00009377 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	2	11 656,12	23 312,24
				кг	200	19,18	3 836,00
				кг	28	98,64	2 761,92
2	2	Ремонт штукатурки потолков по камню, бетону ц/изв. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 3, 1 этаж) 00-00009578 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00009572 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1,5	14 281,95	21 422,93
				л	10	88,48	884,80
				кг	100	19,18	1 918,00
3	3	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3, 1 этаж) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг 00-00009382 Скотч малярный 48мм x 50м белый	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,96	4 212,48	4 043,98
				кг	4,8	206,25	990,00
				рул	2	121,35	242,70
4	4	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 3, 1 этаж) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,68	2 963,56	2 015,22
				кг	2	206,25	412,50
5	5	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 3, 1 этаж) 00-00009574 Бумага наждачная NORTON G133F 115ммx50м P100 00-00008963 Краска вододispersионная фасадная Aura Facad Expro 9л/13кг база А 00-00009179 Паста колеровочная универсальная Текс бежевая №15 0.5л 00-00009159 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ ЛР+ финишная 20кг 00-00009082 Шпаклевка латексная ТЕКС Универсал 16кг/ 00-00000030	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	9,9	3 136,45	31 050,85
				м	20	25,02	500,40
				кг	69	132,34	9 131,46
				л	2	481,36	962,72
				кг	50	37,80	1 890,00
				кг	42	30,58	1 284,36
6	6	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 3, 1 этаж) 00-00008963 Краска вододispersионная фасадная Aura Facad Expro 9л/13кг база А 00-00009078 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	3,9	3 039,44	11 853,80
				кг	27	132,34	3 573,18
				кг	1	160,81	160,81

7	7	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 3, 1 этаж)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,1	3 949,40	394,94
		00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг		кг	0,2	206,25	41,25

Прямые затраты по разделу:	52 700,69
Накладные расходы по разделу:	16 138,50
Сметная прибыль по разделу:	9 572,45
НДС 20% по разделу:	15 682,33
Итого по разделу, включая НДС:	94 093,96

Прямые затраты по всем разделам:	52 700,69
Накладные расходы по всем разделам:	16 138,50
Сметная прибыль по всем разделам:	9 572,45
НДС 20% по всем разделам:	15 682,33
Итого по всем разделам, включая НДС:	94 093,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.